trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 45g

6000
91 R$ 5,400,00R$ 0,90REGIONAL UND

REFRIGERANTES/SUCOS/AGUA
SERRA DO
PORTOAgua mineral natural sem gás copo. Cx c/48unid de 200ml 95

R$ 44,80 R$4.256,0094 CX

R$ 86.098,10VALOR TOTAL

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 86.098.10 (Oitenta e seis mil, noventa e oito reais e dez

centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ n?

13.819.017/0001-17, sediada, (AV padre Alcides Zaneíla quadralB lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim
Primavera -Balsas-MA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,